

# **H.J.H. I 63 ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2012**

---

**Martin Hoffmann**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.J.H. I 63 ApS  
Hermelinvej 11  
4690 Haslev

CVR-nr: 32087647  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Jernbanegade 17  
4690 Haslev

**Revisor** RSM PLUS A/S STATSAUTORISERED E REVISORER  
Algade 76  
4760 Vordingborg

CVR-nr: 43622811  
P-enhed: 1003075685

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejendomsudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet for 2011/12 udviser et overskud på kr. 178.881.

Direktionen betragter årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2012/13 forventes et resultat på samme niveau som 2011/12.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>411.176</b>	<b>415.343</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-88.217	-88.217
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>322.959</b>	<b>327.126</b>
Andre finansielle indtægter .....		271	14
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-84.754	-87.015
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>238.476</b>	<b>240.125</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-59.595	-60.045
<b>Årets resultat</b> .....		<b>178.881</b>	<b>180.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		178.881	180.080
<b>I alt</b> .....		<b>178.881</b>	<b>180.080</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		4.133.694	4.221.911
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.133.694</b>	<b>4.221.911</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.133.694</b>	<b>4.221.911</b>
Likvide beholdninger .....		93.708	412.359
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.708</b>	<b>412.359</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.227.402</b>	<b>4.634.270</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		468.824	289.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>593.824</b>	<b>414.943</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		93.211	74.641
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>93.211</b>	<b>74.641</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.047.768	2.100.880
Anden gæld .....		224.640	224.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>2.272.408</b>	<b>2.325.520</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		52.000	53.381
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.066.659	1.624.997
Skyldig selskabsskat .....		82.500	41.475
Anden gæld .....		66.800	99.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.267.959</b>	<b>1.819.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.540.367</b>	<b>4.144.686</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.227.402</b>	<b>4.634.270</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bygninger	-88.217	-88.217
	<u>-88.217</u>	<u>-88.217</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-22.062	-31.637
Renteomkostninger i øvrigt	-62.692	-55.378
	<u>-84.754</u>	<u>-87.015</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-41.025	-41.475
Ændring af udskudt skat	-18.570	-18.570
	<u>-59.595</u>	<u>-60.045</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	4.410.837
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.410.837</b>
Af- og nedskrivning primo	-188.926
Årets afskrivning	-88.217
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-277.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.133.694</b>
<b>Seneste offentlige vurdering</b>	<b>4.850.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	289.943	414.943
Årets resultat	0	178.881	178.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>468.824</b>	<b>593.824</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	2.099.768	52.000	1.876.768
	<b>2.099.768</b>	<b>52.000</b>	<b>1.876.768</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.099.768 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2012 udgør kr. 4.133.694.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 11. sep 2012.